

בהתאחדות



ישיבת מועצת ההתאחדות

קיסריה 1.5.2001

משתתפים: עמרי וייסמן, אריה גוברמן, ויקטור אוזן, איציק פורת, עופר גורן, אהוד אהרונוב, מוטי אידלמן, מאיר רמון, ישראל הדרי, שמיל בלברמן, שמוליק גור, שאול אריה, גרשון אמבא, משה שפירא, שמאי מדיני, יוסי ביגון, סרג'יו פישלים, יהודה שילה, אודי יפה, אופי רייך, פרץ שורק, חנן כהן, ישראל גלברמן, בועז גלבע, יהודה לפיד, שמחה ידידיה, אברהם הראל, אבשלם דולב ואפרי רייקין.

על סדר היום, שני נושאים:

הממשלה להעלאת מחיר בקרוב.

1. רכיבים בחלב

תנובה הגישה למשרד החקלאות בקשה לקביעת יעד מוגבל להעלאת רכיבי החלב בשיעור 3.6% שומן ו-3.2% חלבון; מעבר לרף זה הודיעה המחלבה, שאין בכוונתה לשלם. כמו כן רוצה תנובה לשנות את היחס שומן:חלבון לטובת השומן. על הרקע הזה הוקמה ועדה מיוחדת על ידי מנכ"ל משרד החקלאות בראשות אבשלום דולב ובו משתתף גם מזכיר ההתאחדות, בצרוף אפרים עזרא ורחל בורושק כמשקיפים.

אפרים עזרא סקר בהרחבה את האפשרויות השונות ואת ההתפתחויות ברכיבים על פני זמן. עמדת ההתאחדות נקבעה על ידי ההנהלה והועלתה לדיון מנומק בישיבה.

לאחר הדיון החליטה המועצה לאמץ את העמדה הקובעת:

* בעת הזאת אין לשנות את נוסחת התשלום לרכיבי חלב שתורמת תרומה משמעותית לעליה ברכיבים, המשפרים את כושרו של הענף בתחרות על הגבינות הקשות.

* ההתאחדות תתגייס יחד עם יתר חלקי הענף, לסייע למחלבות לגבות מהצרכן את עודפי החלבון במשקאות חלב, באישור

2. מבנה ארגוני של ההתאחדות

יוסי הציג את המצגת המפורטת שגם חולקה לחברים, על ההתאחדות מודל 2002. ההתאחדות הגיעה להשגים עצומים במהלך 75 שנותיה.

המציאות דורשת שינויים בעבודת ההתאחדות כגון: חברות וולונטריות, הפרטת שירותים, הפרדת הגביה, שינוי מבנה הבעלים באגודה, ועוד.

שינויים אלה יביאו לתועלת ביחסים של ההתאחדות עם חבריה, אך טומנים בחובם גם סכנות רבות ל"הליכת יצרנים על ידי העגלה" וקושי בהפעלת ההתאחדות.

צוות ההגוי שנבחר על ידי ההתאחדות ושיאון לא הגיע להסכמות לגבי אופי הארגון והחזיר את המנדט להנהלות.

התקיים דיון פתוח בהשתתפות החברים והנושא כולו חוזר לדיון מפורט בהנהלה ובצוות הארגוני.

3. אינפורמציה על הענף ושאלות ליוסי ולאבשלום.

רשם אודי יפה

יו"ר מועצת ההתאחדות

נחמיה, רפתן מניר-עציון שלח לנו תמונה זאת, אותה צילם בעת טיול בעיר ואראנאסי שבהודו: "בעצם רציתי 'וחי זאב עם כבש' אך במקום זה מצאתי פרה עם כלב – בימים אלה גם זה משהו".



משרד החקלאות ופיתוח הכפר
שירות ההדרכה והמקצוע
האגף לבעלי חיים, המחלקה לבקר



קורס ארצי לגידול בני בקר

אנו מתכבדים להזמין להשתתף בקורס הארצי לגידול בני בקר.

הקורס מיועד לרפתנים בפועל, המעוניינים לרכוש ידע ולהרחיב מיומנויות בתחום גידול היונקים.

מועדי הקורס

הקורס יפתח ביום ב' – 2.7.01, ויסתיים ביום ב' – 30.7.01, בין השעות 09:00–16:00.
הקורס יתפרש על פני 5 פגישות חד-שבועיות, בימי ב', ויכלול 4 ימי לימוד ויום סיור.

פרטים נוספים

לקבלת פרטים נוספים, ניתן לפנות לצוות רכזי הקורס:
מרכז הקורס: ד"ר רונן מלצר, טל': 056-241540
רכות ארגונית: ריקי מואב, טל' 053-744434.